началната конкурсна цена са в съответствие с чл. 30, ал. 4 от Наредбата за условията и реда 

за провеждане на търгове и конкурси и представляват, както следва: 

- „Специфично конкурсно условие – за търговски обект и 

- Начална конкурсна цена – 238,00 (двеста тридесет и осем лева) лева, без ДДС.“ 

За имота по преписката са представени: АЧОС, схема от СГКК – гр. София, становище 

от главния архитект на район „Сердика“, становище от отдел УОС при СО – район „Сердика” и 

експертна пазарна наемна оценка. 

Пазарна наемна оценка, послужила за определянето на начална конкурсна цена, е

[...]

началната конкурсна цена са в съответствие с чл. 30, ал. 4 от Наредбата за условията и реда 

за провеждане на търгове и конкурси и представляват, както следва: 

- „Специфично конкурсно условие – за търговски обект и  

- Начална конкурсна цена – 212,00 (двеста и дванадесет лева) лева, без ДДС.“ 

За имота по преписката са представени: АЧОС, схема от СГКК – гр. София, становище 

от главния архитект на район „Сердика“, становище от отдел УОС при СО – район „Сердика” и 

експертна пазарна наемна оценка. 

Пазарна наемна оценка е изготвена на месечна база от сертифициран оценител на

[...]

началната конкурсна цена са в съответствие с чл. 30, ал. 4 от Наредбата за условията и реда 

за провеждане на търгове и конкурси и представляват, както следва: 

-„Специфично конкурсно условие – за търговски обект и  

- Начална конкурсна цена – 259,00 (двеста петдесет и девет лева) лева, без ДДС.“ 

За имота по преписката са представени: АЧОС, схема от СГКК – гр. София, становище 

от главния архитект на район „Сердика“, становище от отдел УОС при СО – район „Сердика” и 

експертна пазарна наемна оценка. 

Пазарна наемна оценка е изготвена на месечна база от сертифициран оценител на

[...]

Във връзка с представените актуални експертни оценки от месец януари 2022 г., 

предлагам изменение на проекта за решение, съобразено с новите пазарни оценки, а именно: 

- в пункт І, в края на текста за обект № 1, началната месечна конкурсна цена да се чете 

“238 (двеста тридесет и осем) лева, без ДДС – 3,26 лева/кв. м”, вместо посочените 217,00 лева 

– 2,97 лева/кв. м; 

- в пункт І, в края на текста за обект № 2, началната месечна конкурсна цена да се 

чете “212 (двеста и дванадесет) лева, без ДДС – 2,47 лева/кв. м”, вместо посочените 196,00 

лева – 2,28 лева/кв. м и  

- в пункт І, в края на текста за обект № 3, началната месечна конкурсна цена да се 

чете “259 (двеста петдесет и девет) лева, без ДДС – 3,07 лева/кв. м”, вместо посочените 238,00 

лева – 2,82 лева/кв. м.  

Правните основания, посочени в проекта за решение, а именно: чл. 21, ал. 1, т. 8 от 

Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 8, ал.

[...]

68134.512.40.3.2 по КККР, с площ от 73,00 кв. м., разположен в ПИ с идентификатор 

68134.512.40 по КККР, одобрени със Заповед № РД-18-53 от 23.11.2011 г., на Изпълнителен 

Директор на АГКК, актуван с АОС № 1921/23.04.2019 г., с начална конкурсна месечна наемна 

цена: 217.00 лв. (двеста и седемнадесет лева и нула стотинки) – 2,97 лв./кв. м., без включено 

ДДС, съгласно изготвена оценка от лицензиран оценител.  

Специфично конкурсно условие: Помещението ще се ползва за търговски обект; 

Обект № 2 – самостоятелен обект към трансформаторен пост, находящ се на ул.

[...]

м., разположен в ПИ с 

идентификатор 68134.509.1544 по КККР, одобрени със Заповед №РД-18-53/23.11.2011 г. и 

изменени със Заповед № 18-8094-05.08.2019 г. на Изпълнителен директор на АГКК, актуван с 

АОС № 2114/11.06.2020 г., с начална конкурсна месечна наемна цена: 196.00 лв. (сто деведесет и 

шест лева и нула стотинки) – 2,28лв./кв. м., без включено ДДС, съгласно изготвена оценка от 

лицензиран оценител.  

Специфично конкурсно условие: Помещението ще се ползва за търговски обект; 

Обект № 3 – самостоятелен обект към трансформаторен пост, находящ се в район